ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOMBINHAS

EXTRATO DE DECISAO ADMINISTRATIVA

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 025/2024-PMB

O Município de Bombinhas (SC), através da Secretaria Municipal de

Administração, torna público que após análise da documentação exigida para

assinatura da Ata de Registro de Preços/contrato, a Administração decidi

NÃO ASSINAR a respectiva ata da empresa ALVACIR DA SILVA, pelo não

cumprimento integral por parte da empresa do Item 3.6.15 Do Termo de

referência concernente ao lote 13 deste edital.

Maiores informações poderão ser obtidas na Prefeitura Municipal de

Bombinhas, no Setor de Compras e Licitações, pelo telefone (47) 3393-9500,

Ramal 551, 623 e 667 ou pelo e-mail licitacao@bombinhas.sc.gov.br.

Bombinhas, 28 de novembro de 2024.

LUIZ HENRIQUE GONÇALVES

Secretário Municipal de Administração